CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX': (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

JUNTADA:

Encaminhei ao Poder Executivo Municipal o respectivo documento que
segue anexo, o qual foi devidamente recebido.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos  j/ch 01Q/g 	.06  JOÃ9

.i tA AC 	RITO DE SSIS
uxiliar Administrativo

C-)

•

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Ofício n° 514/2020/DEXP

Indaiatuba, 15 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Nilson Alcides Gaspar
Prefeito de Indaiatuba
Av. Eng. Fábio Roberto Barnabé, 2800
Jardim Esplanada II, Indaiatuba - SP

Assunto: Encaminhamento de autógrafo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Indaiatuba,

Informo, para os devidos fins, que o Veto total aposto ao Projeto de Lei n°
265/2020, de autoria da Vereadora Silene Silvana Carvalini, que "Denomina Rua
Eduardo Fakiani Macatti, o logradouro público do Loteamento Jardim Residencial
Veneza, que especifica.", foi mantido, conforme deliberação em sessão plenária
realizada aos 14 de dezembro.

Atenciosamente,

HÉLIO ALV  S RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

	Page 1
	Page 2